INDICAÇÃO Nº 1107/2015
Reitera a Indicação nº 828/2015: Solicita a implantação de rotatórias nos finais das Ruas José Ghissardi, Geovane Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rotatórias nos finais das Ruas José Ghissardi, Geovane Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A rotatória solicitada seria de imensa importância para os moradores do Jardim Mosteiro uma vez que promoverá condições de tráfego mais adequadas à realidade do bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:54:15 04341/2015/les
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário